

الربح أو الخسارة موحدة ومنفصلة	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/01/2021-31/03/2021	01/01/2021-31/03/2021	01/01/2022-31/03/2022	01/01/2022-31/03/2022	01/01/2022-31/03/2022
الربح أو الخسارة				
موحدة ومنفصلة				
الربح أو الخسارة				
إيرادات	30,354,930	30,176,239	40,191,456	40,688,729
تكاليف المبيعات	25,313,378	25,018,642	33,881,725	34,122,095
الربح الإجمالي	5,041,552	5,157,597	6,309,731	6,566,634
إيرادات أخرى	421	1,692	608,871	608,871
مصرفات عمومية وإدارية	896,227	942,036	1,117,865	1,194,105
مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق	1,579,425	1,586,897	3,632,083	3,643,767
مصرفات أخرى	9,529	9,529	8,009	8,009
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية	2,556,792	2,620,827	2,160,645	2,329,624
إيرادات تمويل	19,573	19,573	56,961	56,961
تكاليف تمويل	114,895	123,287	303,192	316,601
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر	2,461,470	2,517,113	1,914,414	2,069,984
مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر	527,991	529,838	338,032	359,395
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة	1,933,479	1,987,275	1,576,382	1,710,589
صافي الربح/(الخسارة) للفترة	1,933,479	1,987,275	1,576,382	1,710,589
ربح (خسارة) عائدة إلى				
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي		1,987,275		1,710,589
ربحية المسهم الواحد الأساسية والمعدلة				
ربحية المسهم الأساسي				
ربحية المسهم الأساسي العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة	0.016	0.016	0.013	0.014
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للمسهم الواحد	0.016	0.016	0.013	0.014
ربحية المسهم المخففة				
ربحية (خسارة) المسهم المخففة من العمليات المستمرة	0.016	0.016	0.013	0.014
إجمالي ربحية (خسارة) المسهم المخففة	0.016	0.016	0.013	0.014

الربح أو الخسارة موحدة ومنفصلة	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/01/2021-31/03/2021	01/01/2021-31/03/2021	01/01/2022-31/03/2022	01/01/2022-31/03/2022	01/01/2022-31/03/2022
الربح أو الخسارة				
موحدة ومنفصلة				
الربح أو الخسارة				
إيرادات	30,354,930	30,176,239	40,191,456	40,688,729
تكاليف المبيعات	25,313,378	25,018,642	33,881,725	34,122,095
الربح الإجمالي	5,041,552	5,157,597	6,309,731	6,566,634
إيرادات أخرى	421	1,692	608,871	608,871
مصرفات عمومية وإدارية	896,227	942,036	1,117,865	1,194,105
مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق	1,579,425	1,586,897	3,632,083	3,643,767
مصرفات أخرى	9,529	9,529	8,009	8,009
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية	2,556,792	2,620,827	2,160,645	2,329,624
إيرادات تمويل	19,573	19,573	56,961	56,961
تكاليف تمويل	114,895	123,287	303,192	316,601
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر	2,461,470	2,517,113	1,914,414	2,069,984
مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر	527,991	529,838	338,032	359,395
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة	1,933,479	1,987,275	1,576,382	1,710,589
صافي الربح/(الخسارة) للفترة	1,933,479	1,987,275	1,576,382	1,710,589
ربح (خسارة) عائدة إلى				
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي		1,987,275		1,710,589
ربحية المسهم الواحد الأساسية والمعدلة				
ربحية المسهم الأساسي				
ربحية المسهم الأساسي العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة	0.016	0.016	0.013	0.014
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للمسهم الواحد	0.016	0.016	0.013	0.014
ربحية المسهم المخففة				
ربحية (خسارة) المسهم المخففة من العمليات المستمرة	0.016	0.016	0.013	0.014
إجمالي ربحية (خسارة) المسهم المخففة	0.016	0.016	0.013	0.014

الربح أو الخسارة موحدة ومنفصلة	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/01/2021-31/03/2021	01/01/2021-31/03/2021	01/01/2022-31/03/2022	01/01/2022-31/03/2022	01/01/2022-31/03/2022
الربح أو الخسارة				
موحدة ومنفصلة				
الربح أو الخسارة				
إيرادات	30,354,930	30,176,239	40,191,456	40,688,729
تكاليف المبيعات	25,313,378	25,018,642	33,881,725	34,122,095
الربح الإجمالي	5,041,552	5,157,597	6,309,731	6,566,634
إيرادات أخرى	421	1,692	608,871	608,871
مصرفات عمومية وإدارية	896,227	942,036	1,117,865	1,194,105
مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق	1,579,425	1,586,897	3,632,083	3,643,767
مصرفات أخرى	9,529	9,529	8,009	8,009
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية	2,556,792	2,620,827	2,160,645	2,329,624
إيرادات تمويل	19,573	19,573	56,961	56,961
تكاليف تمويل	114,895	123,287	303,192	316,601
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر	2,461,470	2,517,113	1,914,414	2,069,984
مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر	527,991	529,838	338,032	359,395
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة	1,933,479	1,987,275	1,576,382	1,710,589
صافي الربح/(الخسارة) للفترة	1,933,479	1,987,275	1,576,382	1,710,589
ربح (خسارة) عائدة إلى				
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي		1,987,275		1,710,589
ربحية المسهم الواحد الأساسية والمعدلة				
ربحية المسهم الأساسي				
ربحية المسهم الأساسي العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة	0.016	0.016	0.013	0.014
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للمسهم الواحد	0.016	0.016	0.013	0.014
ربحية المسهم المخففة				
ربحية (خسارة) المسهم المخففة من العمليات المستمرة	0.016	0.016	0.013	0.014
إجمالي ربحية (خسارة) المسهم المخففة	0.016	0.016	0.013	0.014

